



CERVA LAGOPUS rękawice antyprzecięciowe

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

CERVA LAGOPUS rękawice antyprzecięciowe

LAGOPUS to innowacyjne rękawice antyprzecięciowe marki CERVA, które zapewniają niezrównaną ochronę w różnych dziedzinach, takich jak rolnictwo, leśnictwo, rybołówstwo, inżynieria, budownictwo, przemysł motoryzacyjny oraz transport i magazynowanie. Te rękawice to doskonały wybór dla profesjonalistów, którzy potrzebują skutecznej ochrony przed cięciami i przeciwdziałania poślizgom.

Materiał powleczenia: Rękawice LAGOPUS wyposażone są w powłokę wykonaną z wysokiej jakości nitylu. Ten elastyczny materiał jest znany z wyjątkowej wytrzymałości na przecięcie oraz doskonałej odporności na chemikalia i oleje. Nitylowa powłoka jest w kolorze niebieskim i ma mikroporowate nakropienie, które dodatkowo zwiększa przyczepność rękawic. Wykończenie jest chropowate, co zapewnia pewny chwyt nawet w trudnych warunkach.

Materiał rękawic: Rękawice LAGOPUS zostały wykonane z modyfikowanych włókien szklanych z polietylenu o wysokiej gęstości. To innowacyjne połączenie materiałów gwarantuje zarówno wytrzymałość, jak i elastyczność rękawic. Włókna mineralne wzmocnione są poliestrem, co nadaje rękawicom dodatkową trwałość.

Materiał mankietu: Mankiet rękawic LAGOPUS również został wykonany z poliestru wzmocnionego włóknami mineralnymi. Jest to obszar, który chroni nadgarstek i zapewnia pewne dopasowanie rękawic do dłoni użytkownika.

Cechy rękawic LAGOPUS:

- **Odporność na przecięcie:** Rękawice spełniają normy EN 388 z wynikiem 4X43C, co oznacza, że są bardzo odporne na przecięcie. To kluczowa cecha dla osób pracujących w branżach, gdzie ryzyko cięć jest wysokie.
- **Antypoślizgowa powłoka:** Mikroporowate nakropienie nitylowe i chropowate wykończenie powłoki zapewniają doskonałą przyczepność, nawet w wilgotnych warunkach. To idealne rozwiązanie dla pracowników, którzy muszą utrzymywać pewny chwyt.
- **Normy:** Rękawice LAGOPUS spełniają normy EN 420, co oznacza, że są wygodne i nie powodują podrażnień skóry użytkownika.
- **Rodzaj mankietu:** Rękawice wyposażone są w mankiet typu "knitwrist", który doskonale chroni nadgarstek przed uszkodzeniami.

- *Obszar powleczenia:* Powłoka rękawic pokrywa 3/4 ich długości, co daje równowagę między ochroną a swobodą ruchów.
- *Ścieg:* Rękawice mają 13-ostrzowy ścieg, co zapewnia wytrzymałość i trwałość.
- *Druga warstwa powleczenia:* Dla jeszcze większej ochrony przeciwwcięciowej, druga warstwa powłoki znajduje się na dłoni oraz palcach.

Rękawice LAGOPUS to idealne narzędzie dla profesjonalistów, którzy cenią sobie nie tylko swoje bezpieczeństwo, ale także komfort i trwałość. Dzięki doskonałej ochronie przed przecięciem i antypoślizgowym wykończeniem, są one niezastąpione w wielu branżach. Niezależnie od tego, czy pracujesz w lesie, na budowie, w przemyśle motoryzacyjnym czy w innych wymagających warunkach, rękawice LAGOPUS marki CERVA staną na wysokości zadania, zapewniając Ci niezawodną ochronę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 7 , 8 , 9 , 10

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Rękawice ochronne

[Produkty Rękawice ochronne](#)